Département de linguistique

Professeures et professeurs invités, salariés assistants ou substituts

Programmes en enseignement

Nom

Arseneault, Rose-Héléne
Boucher-Lortie, Anne-Marie
Bujold, Thérése
Chamberland-Pagé, Ginette
Chancel-Térisse, Jeannie
Dubé, Bernard

Dumas, Benoit

Fall, Khadiyatoulah

Ferland, Léon-Gérald
Fortin, Jacques

Fortin, Suzanne
Francoeur-Bellavance, Suzanne
Gareau, Ginette

Guénette, Daniéle

Harel, Jean-Pierre
Lazure, Roger
Magny, Gisele

Noél, Mireille

Année

1990-1991
1976-1977
1996-1999
1984-1987
1990-1993
2005-2006
1999-2002
Hiver 1990
1992-1999
1975-1978
1976-1978
1987-1990
1994-1996

2002-2009

1991-1992
1977-1978
1994-1996

1988-1990

Spécialisation/Rattachement

Didactique du frangais langue seconde
Didactique du frangais langue seconde
Détachée au module PASS

Détachée au module EPEP

Détachée au module EASS

Détaché au module EASS

Détaché au module PASS

Didactique du frangais

Détaché au BCEL/Ecole de langues
Didactique du frangais

Didactique du frangais

Didactique du frangais

Détachée au module PASS

Responsable des stages en anglais langue seconde
(transfert au Département de didactique des langues en 2009)

Détaché au module EASS
Didactique du frangais
Détachée a la Famille de I’éducation

Didactique du frangais



Pitois, Cécile
Sainte-Marie, Micheline
Salvas, Lorraine

Séguin, Claude
Tremblay, Doris

Tremblay, Louise

2006-2008

Hiver 1975

2002-2005

1975-1976

1980-1984

1979

Responsable des stages en frangais langue seconde

Détachée au module EASS
Didactique du frangais
Didactique du frangais

Didactique du frangais



